
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Правила 
внутреннего трудового распорядка СПбГУ, 

J | утвержденные приказом от 08.11.2013 № 4135/1 

В соответствии с пунктом 5 Устава Санкт-Петербургского государственного 

университета, с учетом положительного мнения Президиума Профсоюзной организации 

СПбГУ от 23.03.2017 № 101-65/ПК 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Приложение № 3 к Правилам внутреннего трудового распорядка СПбГУ, 

утвержденным приказом от 08.11.2013 № 4135/1 (с изменениями и дополнениями), 

пунктами 12,13 следующего содержания: 

«12. Воспитатель. 

13. Младший воспитатель.». 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического 

управления Пенову Ю.В. 

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 

направлять по адресу электронной почты: y.penov@spbu.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника Организационного 

управления Бегеза С.В. 

Ректор ' Н.М. Кропачев 

mailto:y.penov@spbu.ru

